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10 0.00 0.00

10 0.00 0.00
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10Totall i tii ardhuravelhumbjeve gjitheperfshlrese per:
Pronaret e njesise ekonomike meme
Interesat jo-konfrolluese

Totall I te ardhurave gjitheperfshirese per vitin

Fitimi/Humbja e vitit

Tii ardhura tii tjera gjitheperfshirese per vitin:
Pjesa e tii ardhurave gjitheperfshirese nga pjesiimarrjet
Totall i tii ardhurave te tjera gjithepiirfshirese per vitin

Pasqyra e tii Ardhurave Gjitheperfshiriise
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i Pronsre! e njesise ekonomike meme
ii Inferesat jo-kontrolluese
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13 Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin
Shpenzimi akfuaJi farimif mbi fifimin

_fJ~!!'JLtI_~!!,_~j~_£~!_'!_~'!!~~!L _
Pjesa e FitimitlHumbjes nga pjesemarrjet

10 Te ardhura te tjera

11 Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve
financiare te mbajtura si ASH

12 Shpenzime financiare
ii Shpenzime fe fjera financiare

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime te tjera shfrytezlml

8

9

1 Te ardhura nga aktivitetll shfrytezimit

2 Ndryshlmet ne Inventarln e PG dhe prodhimlt proces

3 . Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

4 .Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

5 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme
Lenda e pare dhe maferiaJefe konsumueshme

ii Te fjera shpenzime
6 Shpenzlme te personelit

Paga dhe shperblime
Shpenzime fe sigurimeve shoqerore/shendefsore

7 Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale

Pasqyra e te ardhurave dhe e shpenzimeve (Slpas Natyres )
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B-Te Ardhura Shpenzime
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